




Este mazo de 120 puntos es totalmente ofensivo. Priorizando unidades blindadas y resto de cartas de apoyo 
con gran capacidad de hacer daño.

mazo ofensivo

americanos alemanes

unidades:
Grupo de Mando

Infantería Ligera

Unidades Especiales

M4 Sherman

M36 Jackson

M12 GMC

M1

M1 Bofors

M3 Semioruga

P-51 Mustang

B-25 Mitchell

B-17 Flying Fortress

Infantería Pesada
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1

1
1

1
1
1

1
1

2

CANTIDAD

Ascenso

Munición

Fuego Sostenido

Mina Anticarro

Mina Antipersona

Suerte

Órdenes Contradictorias

Fuego Rápido

Impacto

General

Enigma

unidades:

cartas de apoyo:

Grupo de Mando

Infantería Ligera

Unidades Especiales

Panzer IV

Tiger

SturmTiger

Flak36

SDKFz 251

FW190

Junkers JU88
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1
1
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1
1
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1
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2
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Munición

Fuego Sostenido

Reemplazos

Mina Anticarro

Mina Antipersona

cartas de apoyo:

1

1
1
1
1

2

CANTIDAD

2

Suerte

Órdenes Contradictorias

Fuego Rápido

Impacto

General

1
1

1

2

2



Este mazo de 120 puntos es para jugadores que prefieren optar por posiciones más defensivas y de acumulación 
de tropas. Se prioriza con unidades de infantería y artillería.

Ascenso

Atrincherada

Munición

Espionaje

Fuego Sostenido

Bajo Fuego de Supresión

Reemplazos

Mina Anticarro

Mina Antipersona

Suerte

Órdenes Contradictorias

Sobrecalentamiento

General

mazo defensivo

americanos alemanes

cartas de apoyo:

1
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1
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1
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CANTIDAD

Ascenso

Atrincherada

Enigma

cartas de apoyo:

1

1

1
1
1
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CANTIDAD

unidades:
Grupo de Mando

Infantería Ligera

Unidades Especiales

M1

M3

M1 Bofors

Jeep Willys

GMC Jimmy

M3 Semioruga

P-51 Mustang

B-17 Flying Fortress

Infantería Pesada

2

1
1
1
1

3

2

CANTIDAD

4

2
2
2

2

2

2

2
2
2
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unidades:
Grupo de Mando

Infantería Ligera

Unidades Especiales

Le. IG18

Infantería Pesada

2
3

3

CANTIDAD

4

2
1

Pak40

SFH18

Flak36

BMW R75

Opel Blitz

SDFKZ 251

FW190

1
1
1
1

2
2

Junkers JU88

2

1

2

2

2
2
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Fuego Sostenido

Reemplazos

Mina Anticarro

Mina Antipersona

Suerte

Órdenes Contradictorias

Sobrecalentamiento

Espionaje

General



Con este mazo de 120 puntos se busca el despliegue rápido de tropas y su movilidad en el campo de batalla.
Se priorizan unidades de transporte y con buena movilidad.
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Ariete

Munición

Fuego Sostenido

Paracaidistas

Bajo Fuego de Supresión

Incendio

Mina Anticarro

Mina Antipersona

Suerte

Órdenes Contradictorias

Sobrecalentamiento

Fuego Rápido

mazo movilidad
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C-47 SkyTrain

1
1

Blitzkrieg

unidades:
Grupo de Mando

Infantería Ligera

Unidades Especiales

M8 Greyhound

M5 Stuart

M1

M3

M1 Bofors

Jeep Willys

GMC Jimmy

M3 Semioruga

Infantería Pesada

2

1

1
1

3
3

CANTIDAD
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unidades:
Grupo de Mando

Infantería Ligera

Unidades Especiales

Panzer IV

Infantería Pesada
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3
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2
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SFH18
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BMW R75

Opel Blitz
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Paracaidistas

Bajo Fuego de Supresión
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Sobrecalentamiento

Fuego Rápido

3
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